Sunt quædam totum et quilibet illarum eorum operandi per suas vias
et neganter possunt generare suas unives. Ut u. accens postulat
quædam univ. subto et antequam illi univ. n. pot. operari per vapores
sua asem, ac quide, nos generare sui inferioriam ad subto. =

De 2.º n.º anis ga. 2.º multar. In. am.
unives int. illas per homogeneas et coarsas, nam tunc pars ut
totum sua creat univem int. ipsas per sua via ad divinationem
univ. per altera. Sicut a. fuis creat diam. valem ubi
omnium via e. dispersa. Unio. de. int. per quædam, d. hui. sit educta
et generat ab univ. int. per sua. hui. correspondente. Et generat
ab ipsa. pibus ga. in illis n. datur inducens, qd. corripit in
accens, qd. se postulat nati. ee. unitum. Quædam subto, q.
univ. n. pot. generare nisi ab externo agente. =

Cor. 3.º. An. dicitur generat univem sui
ad corpus: q. et accens generat suam inferioriam ad subto.
De n.º anis, 2.º ga. An. nihil pot. operari in corpore, ante qm
illi sit univ. et neganter negat generare sui univem ad ipsu
corpus. 2.º ga. generat ipsi. hui. dicitur hui. in questionem
univ. Unde h. An. generat talem univem, ipsa An. est q.
generatet ipsum et n. datur. ac quid. hui. dicitur genera.
vi a se ipso, et n. a suo parente. =

Prop. 1.º. In. notitise det An.
generare suam univem ad man. et tamen tunc n. e. univ. ta.
hæc perit tota unio indivisibilis: q. tota accens poterit generare
suam univem ad subto. Et antequam n. sit unitum. De n.º
min. ga. illa unio. quædam An. valem ad corpus e. divisibilis, et si
in notitise qd. una pars sua dependit et alia dicitur, et
perit una pars univ. manendo. hui. se univ. sua q. alia per
ipsius univ. divisibilis. =

SEC. III.

Accens ponat' extra subitū
per mūm supaddūm uel
per solam aōem creitiām?

Supponendum e. 1^o accens pōe existere extra subitū ut veta.
Sicut Fides et Grate Eucharistica: immo 1^a pōlem in am. et alia
q̄libet mater. It' extra subitū sicut in Eucharistica n' datur ma
panis et Vini q' e subitū immixtum oīum accūm matūm
ut docuimus in Physic. 2

Supponendum 2^o n' pōe talia accia
extra subitū seruari q' eant aōem q' erant in illo. et ras hu
ius e. q' ad p' qm accens: seruati in subto e. eductiua, et
effluat dependētia ab ipso subto in q' e cā. in alio. No p' q' qm
extra subitū seruati e. q'libet independētia sui, et effluat ipsius
accensū, ut pote q' e. creitiā. In suppositis

Quar 1^o Accens virtuat' extra subitū
q' mūm aligim an' p' solam aōem creitiām? Respondo 1^o

Secundo conat' accens ut virtuat' extra subitū p' aōem
creitiām requit mūm p' sentem ipsum accens q'libet in se ex
istendi p' se. Et q' accens qm p'ior' extra subitū n' h' e
e. effluat. It' et q'libet independētia ab ipso: It' ad creitiā h' p'ior'
accens independētia effluat a subto: q' ut sit independētia q'libet ulterius
requit mūm p' qm q'libet virtuat' existendi p' se.

Et q' accens qm inharat in subto
p' aōem eductiuiam q' qm effluat dependet a subto exigit
conat' inharatam se. unioem acciatem q' qm q'libet seruati

Ut dicitur sui esse aptitudinem existentis in alio.

Coro 3^o Et quia vultur quod existit in materia. Quia est per univocum substantialem: cum quod separatur non adicit alium modum per quod impletur: quod est accens in modo impletur per univocum ad ipsum modum quod est a se separatur quod accipit alium modum per quod impletur extra modum.

Ad autem quam vultem non agere in modo esse existens per univocum substantialem et ideo quod existit separata a materia non indiget alio modo. Suggestentia tamen univocum: ut non accens impletur per naturam in modo existendi in alio. Et ideo quod existit per se indiget modo suggestente rem existendi in alio quod est imperia quoadmodum substantia quod impletur substantentia per quod impletur in modo existendi per se conatus existit aliam substantiam per quod impletur ut per in natura. Per quod.

Sup: quod legitur quod accens a facto in modo et licet illum modum. Et tunc dicitur quod anima in statu separatus licet substantiam quod et licet in se univocum ad materiam: quod et accens quod fuerit in modo licet illum modum sicut licet extra modum. Et non dicitur et ad illius potentiam dico ideo animam vultem licet substantiam in se separari quod licet in se univocum quod non mutat illum potentiam. Tunc existit quod antea licet. Licet tamen creatura et indegens est separata a materia quod univocum illa: accens ut dicitur extra modum licet dicitur illum potentiam per creationem ab eo quod in modo licet per eandem. Et ideo indiget modo impletur in imperia.

Prout dicitur 2^o et quia ab ea diffinitur sicut ad creaturam ut accens potest extra modum. Per quod tamen extra modum nihil dicitur quod independere ad modo. Sed

Sed accensio & illam vim privam independere a subd.
 et isto hoc. quia & alius minus regreditur ad supponendum su-
 ptem & accensio ad subd. dicitur. et hoc n. quia talis passio
 sufficienter supponit & sursum Dei subrentis efficitur &
 privam. Et hinc regreditur ut accensio existens & se. et
 hoc et n. quia hoc est existens quibus accensio ad ita se la-
 negre unatis dependit a subd. Et tunc ut accensio ultimo
 terminetur et regreditur. et hoc et n. quia hoc est illud supponit lo-
 nate debet et potest esse ab accente & se existente. ni-
 hilominus privam auferri potest.

Quia rectioris rationis explet. 1.º quia sub-
 stantia est supponit sua et in hac potest auferri et per alia, et
 manere ipsa na. sicut negre. 2.º quia punctum terminum
 est supponit linea. et in hac potest manere sine ipso puncto.
 3.º quia quatuor potest manere extensa sine figura. et eodem opi-
 nem & nam. dicitur a quatuor. quod sicut illud accensio potest ma-
 nere. Et sicut subd. sine illa vim & in hoc nulla reperitur
 implicancia et per se alia.

Et hoc potest auferri vim conalem ab ali-
 qua re quod hoc illud subd. dicitur alius, quod punctum terminum
 et linea, figura a quatuor. Substancia a vim et materia ab accente.
 Insuper. quod et potest auferri eductio ab accente quod hoc illud
 natio adueniat in privam. Et videtur illud quod dicitur negre
 existere in re, na. quod a Deo & illam vim dependit, ides
 si n. sicut vim eductivam natio dicitur sicut quod vim privam.

Et hoc. 1.º quia sicut illud vim est redde-
 re accensio existens & se sicut effusio sicut dicitur est reddere sub-
 dum alium. Ita accensio exd. subd. est existens & se. quod n. potest
 dicitur esse quod sicut illam vim dicitur. sicut subd. n.
 potest hinc alium, quod sicut dicitur. sicut effusio sicut n. potest

Reperiri sine ea. De effluvio quidem dicitur mihi esse
 reddere accensum existens p se potius n u nega: ex q. ut legitur
 accensum n p se existere p se potius sine illa nio. p se ut sine illa
 existere p se nega: qdenu ibi introducitur negatio extendi in alio
 ex vi cuius dicitur et ita existit accensum dicitur extra sub-
 tum p illam aem. viciam.

Prode ut qd si illa nega: auferatur ex
 iugitate qd accensum pot. fieri et inherere alio accensum exis-
 tere p se n. qd dicitur de illa effluvio sicut effectus. Notum in-
 pendebit.

Inf. qd et subitum carens albedine dicitur album
 nega: de hoc n e dicendum: qd neg qd accensum sine nio dicitur
 tum nega: existere. De nio. vbi dicitur qd ut dicitur effectus dicitur re-
 gium regnum dicitur. Tum e qd ipsum subitum carens potest
 dicitur potius a qd nio. Tum e qd tunc effectus dicitur
 potius: hoc autem reperitur in accensum p se nio. Tum e qd tunc effectus dicitur
 dicitur carens potestatum existendi p se nio. Tum e qd tunc effectus dicitur
 existendi p se nio a nega: auferatur inherere et p illam optime ex-
 plicatur.

Consequenter ut accidit in subitum in albedine: qd
 subitum carens n potest albedinem, ut pot. nega: effectus
 albi. Tum e qd nega: dicitur de nio. Tum e qd tunc effectus dicitur
 tum qd subitum carens n potest albedinem, ut pot. nega: effectus
 potestatum. Tum e qd tunc effectus dicitur subitum album nega:.

Quos: Subitum n existit p se nega:
 ut non et accensum. De nio. vbi dicitur qd et subitum dicitur existe-
 re p se nega: qdenu dicitur nega: dependens anexam p
 se nio. Tum e qd tunc effectus dicitur subitum dicitur dicitur
 tum dicitur e qd met effectus dicitur: et tunc ab illa separari

De nōd 2^a p^am p^am minoris. q^a talis ac crei-
ua ē ignea debitum ē exigiam na Angelica, et aia rō-
alis d^o postulet ab illis entitatibus q^ut ab insitio et inco-
ruptibiles. et quous talis ac creiua nequit et factu egredi
ab aliis q^o creatu ut a cā p^ancipali, nisi minus egredun-
tur a Deo ut ab auctore nō operante et lege ordinaria. et
u^o ac creiua et mūs et supra se debitum na, d^o accens nec
postulat creari a Deo, nec existere p^a se.

ut aia rōalis ueruat separa-
te a m^a p^a aem. nalem. Et nō postulat separari a m^a uous
postulat ēē diuisa d^o illa: q^o et quous accens nō postulet cre-
ari et existere separatim a sub^o talis ac q^o quous erit natiū.
De nōd 3^a p^am. q^a aia rōalis ex nā sua d^o sit immortalis et
indefectibilis p^a ordem ad cās natis, inde est q^ud Et nō postulet
separari postulat tō ut nati ueruat. q^o ē p^adegens a su-
b^o ē p^adeo ad q^o q^o ueruat extra mam, nec q^ud mūm ē sup-
natis.

De nōd 4^a p^am. q^a p^am ueruat hinc q^a ē sup^a natis q^ud
mūm, Et q^a p^am sit incorruptibilis ut pote creatu. q^o et q^o
p^a q^o aia rōalis ueruat extra mam erit sup^a natis. Et q^ud
mūm. De nōd 5^a p^am. q^a p^am q^o ueruat in q^o ubi
ostendimus p^a m^a ueruari nati spoliatam ut q^a ueruat.
Et negiter ac ueruatia q^a extra q^am abte ēēt natis.

Cor^o 3^o. Accens extra sub^o m^a nati
postulat mūm mūm; q^o iam talis mūs ē debitus accenti,
ac q^o nō ē sup^a natis in entate. Et dicit aia: accens ex-
tra sub^o m^a nati postulat illū mūm uie sua entatis na-
turalis, ut uie sua in q^o ē nati aia. hoc tō nō sufficit ut illa
mūs sit nati ut en talis ēēt debet postulare ueruat ab in-
tuitu entate nati accenti; et quous postulet uie sua
p^a se.